
Protokół z XV Sesji

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój
w dniu 2 lipca 2025r.

W posiedzeniu uczestniczyli Radni, pracownicy Urzędu Gminy, kierownicy gminnych

jednostek organizacyjnych wg załączonych list obecności.

Obrady rozpoczęto 2 lipca 2025 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 13:12 tego samego dnia.

1. Otwarcie sesji

Przewodniczący Rady Tadeusz Lazarek otworzył sesję i przywitał zebranych.

2. Stwierdzenie prawomocności obrad

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził prawomocność obrad. Poinformował, że obrady są

transmitowane, utrwalane oraz udostępniane.

W posiedzeniu wzięło udział 12 członków.

Obecni:

1. Norbert Czernecki

2. Bartosz Góra

3. Łukasz Hanke

4. Zbigniew Jacek
5. Krzysztof Kwaśny

6. Tomasz Lapczyk
7. Tadeusz Lazarek

8. Adam Maćkowski

9. Monika Młodzik

10. Magdalena Mrzyk-Zacher

i 1. Izabela Ogierman
12. Piotr Pająk

13. Małgorzata Paszek
14. Krystyna Swierkot-Żmij
15. Marian Wróbel

3. Odczytanie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał porządek obrad

4. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XIV/n7/2025 z dnia 23.06.2025r.

Zastępca wójta gminy omówiła jednocześnie oba projekty uchwał.

Przewodniczący Rady Gminy złożył wniosek o nieodczytywanie w całości projektów uchwał.



Głosowano wniosek w sprawie; nieodczytywania w całości projektów uchwał.

Wyniki głosowania

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0. NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:

ZA (12)

Norbert Czernecki, Bartosz Góra, Zbigniew Jacek, Krzysztof Kwaśny, Tomasz Lapczyk,
Tadeusz Lazarek, Adam Maćkowski, Monika Młodzik. Magdalena Mrzyk-Zacher, Izabela

Ogierman, Małgorzata Paszek, Krystyna Świerkot-Żmij
NIEOBECNI (3)

Łukasz Hanke, Piotr Pająk, Marian Wróbel

Głosowano w sprawie; podjęcia uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XIV/117/2025 z
dnia 23.06.2025r.

Wyniki 2łosowania

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:

ZA (12)

Norbert Czernecki. Bartosz Góra, Zbigniew Jacek, Krzysztof Kwaśny, Tomasz Lapczyk,
Tadeusz Lazarek, Adam Maćkowski, Monika Młodzik, Magdalena Mrzyk-Zacher, Izabela
Ogierman, Małgorzata Paszek, Krystyna Świerkot-Żmij
NIEOBECNI (3)

Łukasz Hanke, Piotr Pająk, Marian Wróbel

5. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w sprawie
zmiany granic administracyjnych Gminy Goczałkowice-Zdrój.

Radny Zbigniew Jacek zapytał czy gmina Chybie złożyła stosowny wniosek o
przeprowadzeni konsultacji z naszymi mieszkańcami dołączając mapę

Zastępca wójta gminy odpowiedziała, że złożono wniosek bez map. Mapę, którą państwo
otrzymaliście gmina pozyskała ze starostwa powiatowego.

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji z
mieszkańcami w sprawie zmiany granic administracyjnych Gminy Goczałkowice-Zdrój
z autoporawką.

wraz

Wyniki głosowania

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0. BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:

ZA (12)

Norbert Czernecki, Bartosz Góra, Zbigniew Jacek, Krzysztof Kwaśny, Tomasz Lapczyk.
Tadeusz Lazarek, Adam Maćkowski, Monika Młodzik, Magdalena Mrzyk-Zacher, Izabela
Ogierman, Małgorzata Paszek, Krystyna Świerkot-Żmij
NIEOBECNI (3)

Łukasz Hanke, Piotr Pająk, Marian Wróbel



6. Zakończenie obrad.

Przewodniczący Rady Gminy podziękował zebranym za przybycie, następnie zamknął obrady
XV Sesji Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój.

Przewodniczący
Rada Gminy GoczałJ ("ice-ZdróJ

Tadeusz Lazarek

Protokołowała Katarzyna Mizera.


